¹² IOHANNES DE RAGUSIO, *De auctoritate conciliorum*, Basel, Universitätsbibliothek, A IV 17, fol. 210v—211r (prema Y. CONGAR, *Mjesto Ivana Stojkovića u povijesti ekleziologije*, zbornik »Misao i djelo Ivana Stojkovića«, str. 288).

¹³ Basel, Universitätsbibliothek, A VI 35, str. 460; F. ŠANJEK — I. TOMLJENOVIC, *Dominikanci i razvoj školstva u srednjovjekovnoj Hrvatskoj*, Croatica christiana periodica, X (1986) 17, str. 57, bilj. 20 (izvorni tekst).

¹⁴ *Ibid.* str. 460: »Neque enim omne id quod concipimus verbis explicare valemus aut enuntiare, et neque singula enuntianda vulgi sermonibus, secundum propriis signis et caracteribus ad hoc per sapientes deputatis exprimuntur« etc.

¹⁵ *Ibid.* str. 460: »Ut etiam hiis clare notum est qui Ytalie nobilissimas civitates fuerunt perlustrati. Quid enim nobilius, quid gloriosius, quam virtutibus institui et cultura demonstratum, maxime hiis qui gravioris et maturioris etatis sunt, quorum ad exemplum inferioris vita et iuvenum componitur«.

¹⁶ Usp. A. VERNET, *Les manuscrits grecs de Jean de Raguse*, Basler Zeitschrift, 61/1961, str. 76; *Etudes médiévales*, Paris 1981, str. 532.

¹⁷ R. BEER, *Eine Handschriftenschenkung aus dem Jahre 1443. (Johannes de Ragusio's Bibliothek)*, Serta Hartelaina, Wien 1896, str. 271: »Item vult et desiderat... quod huiusmodi libri nullo unquam tempore ab ipso conventu alienentur seu precio exponantur aut vendantur. Quod si secus factum fuerit, ipsorum librorum proprietates conventui monasterii Cartusiensium... Subsequenter vult et desiderat prefatus reverendissimus dominus Iohannes cardinalis, quod si ipse libris causa studendi seu alias indigeret memoratis, quod ipse conventus sine contradictione et replica, aliqua sub tamen recognitione et manu ipsius domini cardinalis mutuare et concedere debet et teneatur, proprietate semper dictorum librorum apud conventum huiusmodi in casu predicto remanente«.

¹⁸ A. VERNET, *Les manuscrits*, str. 75—77 (531—533); G. BEDOUELLE, *Ivan Stojković u rukama povjesničara*, zbornik »Misao i djelo Ivana Stojkovića«, str. 160.

¹⁹ A. VERNET, *Les manuscrits*, str. 79 (535).

²⁰ BIBLIANDER, *Machumetis etc.*, Basel 1550, str. 188: »Per manus Clementis Poloni de Vislicia, Anno Domini millesimo CCCXXXVII, mensis Ianuarii ultima [die], in Constantinopoli. Et ad instantiam mag[istr]i Ioannis de Ragusio ordinis praedicatorum, tunc in Constantinopoli degentis«. Usp. M.-Th. d'ALVERNAY, *Deux traductions latines du Coran au Moyen âge*, Archives d'histoire doctrinale et littéraire du Moyen âge, 22—23/1947—1948, str. 104; F. SANJEK, *Doprinos Hermana Dalmatinca zblížavanju arapske i evropske znanosti na Zapadu u 12. stoljeću*, Zbornik radova Četvrtog simpozija iz povijesti znanosti, Zagreb 1982, str. 77; ISTI, *Na izvorima evropske i hrvatske znanosti*, Pandžićev zbornik, Bamberg 1988, str. 269.